DE SEX HUIUS SAECULI AETATIBUS

Des sex huius mundi aetatibus a septem a uel octaua quiescit utraeq. caelestis.
 et supra in comparatione primae hebdomadis. in qua mundus oritur est.
 aliquanta praefertur in ximus. et nunc in comparatione aeternitatis hominis
 quimicrocosmus graecis philosophis. hoc est minor mundus solet nuncupari. deest
 dem aliquanto latius exponemus.

- i.** Prima est ergo mundi huius aetas. ab adam usq. ad noe. continens annos iuxta hebraei
 computationem. mille sexcentos lvi. iuxta lxx. interpretes. li cclxi. generationes
 iuxta utrumq. editionem numero x. quae uniuersa uel est delectatio uel. sicut prima
 cuiusq. hominis obliuio de neq. genere consueuit aetatem. Quotus enim quisq. est qui
 suam recordatur infantiam. Secunda aetas noe usq. ad abraham generationes
 iuxta hebraeam auctoritatem complexa x. Annos autem. cccxii. porro iuxta lxx.
 interpretes. anni. cclxxii. generationes uero xi. haec quasi pueritia fuit generis populi
 lidi. Et deo in lingua inuenta est. id est ebraea a pueritia namq. homo incipit nosse loqui.
 post infantiam quae hinc appellata est. quod dari non potest.
- ii.** Tercia ab abraham usq. ad dauid generationes iuxta utrumq. auctoritatem xliii.
 Annos uero. dcccclxi. complectens. haec quae admodum uelut adolescentia fuit populi
 lidi. aqua aetate qua incipit homo posse generare. propterea matheus euangelista gene
 rationum ex abraham sumpsit exordium. quae etiam pater gentium constituta est.
 quando migrationem uenit accepit. Quarta ad dauid usq. ad quoniam migrationem baby
 lonis. annos habens iuxta hebraeam ueritatem. cccclxxiii. iuxta lxx. interpretum lxxii.
 annos plus generationes. iuxta utrumq. codicem xvii. Quae tamen euangelista matheus
 cer. amysteri gratia xiiii. ponit. Aqua uelut iuuentutis aetate in populo lidi regnum tempo
 ra coeperunt. haec tamenq. in hominibus aetas apta gubernandi solet existere regno.
- v.** Quinta senilis aetas. a migratione babylonis usq. in aduentum dñi saluatoris in car
 non generationibus. scripta xiiii. porro annis. dlxxxviii. ex tertia. In qua ut graui
 senectute fessis malis aetioribus plebs hebraea quassatur. Sexta quae uelut aetate
 aetas. nulla generationum uel temporum serie cetera. sed ut aetas decrepita ipsa
 totius saeculi morte consumenda. haec ut in nosas plenasq. laboribus mundiciae
 quiq. felicimorte uicerunt. Septima uelut abba perennis aetate suscepta. Octaua
 beatae uelut refectionis aetatem in qua semper cum dñi regnum expectant.